
                                                                                                                      
Бондарский районный Совет народных депутатов

                                                    Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019                                                                                        № 118                 
с. Бондари

Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы,  в
органах местного самоуправления Бондарского района Тамбовской области

Рассмотрев  представленный  администрацией  района  проект  решения
«Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в
органах местного самоуправления Бондарского района Тамбовской области»,
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам  и  налогообложению  районного  Совета  народных  депутатов,
руководствуясь  статьей  135  Трудового  Кодекса  Российской  Федерации,  в
соответствии с решением Бондарского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области от 04.12.2019 № 111 «Об индексации окладов месячного
денежного  содержания  муниципальных  служащих  Бондарского  района,
базовых  окладов  и  ставок  заработной  платы  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
рабочие  профессии  в  органах  местного  самоуправления  Бондарского  района
Тамбовской области», 

 Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:
  1.  Утвердить  Положение  об  оплате  труда  работников,  занимающих

должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы в
органах  местного  самоуправления  Бондарского  района  Тамбовской  области
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решения Бондарского районного Совета
народных депутатов:

от  15.04.2014  №  52  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной  службы,  и  рабочие  профессии  в  органах  местного
самоуправления Бондарского района Тамбовской области»;

от  29.09.2016  №  215  «О  внесении  изменений  в  решение  районного
Совета  народных  депутатов  от  от  15.04.2014  №  52  «Об  утверждении
Положения об оплате труда работников, занимающих должности служащих, не
отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и  рабочие  профессии  в
органах местного самоуправления Бондарского района Тамбовской области».



 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

 4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в газете «Народная трибуна».

  5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
разместить (опубликовать) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

Глава Бондарского  района                                                                   А.А.Воробьев


	
	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е


